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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
'@ 2-1680
'@ 2-1681
'@ 2-1682
eo 2-1683
ee 2-1684
eo 2-1685
Opis

PrzeZroczyste pojemniki z zaokraglonymi brzegami. Przeznaczone do przechowywania i magazynowania. Odporne na
temperatury od -40°C do +80°C. Stabilne. Dno lekko wypukte. Z mozliwoscig uktadania w stosy. Ze szczelnie zamykajaca

pokrywka zatrzaskowa i polem do opisu.

Materiat: polietylen.

Minipojemniki

Karta katalogowa

Przezroczyste pojemniki z zaokraglonymi brzegami. Przeznaczone do przechowywania i
magazynowania. Odporne na temperatury od -40°C do +80°C. Stabilne. Dno lekko
wypukte. Z mozliwoscig uktadania w stosy. Ze szczelnie zamykajgca pokrywka

zatrzaskowa i polem do opisu.

Nazwa

Minipojemnik

Minipojemnik

Minipojemnik

Minipojemnik

Minipojemnik

Minipojemnik

Pojemnos¢

100 ml

150 ml

200 ml

200 ml

350 ml

500 ml

Dt. x szer. x wys.

60 x 60 x 40 mm

60 x 60 x 60 mm

60 x 60 x 80 mm

130 x 60 x 40 mm

130 x 60 x 60 mm

130 x 60 x 80 mm
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